

PARLIAMENTARY GENRAL ELECTION 2024

Form 20

Final result sheet

[See rule 56C 2(C)]

Election to the House of the People from the 23-BHILWARA Parliamentary constituency.

Part I

( To be used both for Parliamentary & Assembly elections)

Name of the Assembly Segment : 184-HINDOLI

Total No. of Electors in Assembly

(In the case of election from a parlimentry Constituency)

Constituency/Segment... 276605

Serial No. of Polling Stations	No. of valid votes cast in favor of										Total of valid votes	No. of rejected votes (Test Votes)	Votes for 'NOTA' option	Total	Total No. of tendere d votes
	C.P. JOSHI	DAMODAR AGARWAL	RAMESH WAR LAL BAIRWA	JAYKISH AN	PAWAN KUMAR SHARMA	VIJAY KUMAR SONI	ANURAG AROT	NARAYA N LAL JAT	MOTILAL SINGHANI A	RAJESH PATNI					
	INDIAN NATIONAL CONGRESS	BHARATIYA JANATA PARTY	BAHUJAN SAMAJ PARTY	VIRO KE VIR INDIAN PARTY	RIGHT TO RECALL PARTY	BHARTIYA GARIB VIKAS KALYAN PARTY	INDEPENDENT	INDEPENDENT	INDEPENDENT	INDEPENDENT					
1	217	128	1	4	0	0	1	0	0	2	353	0	4	357	0
2	330	96	2	3	0	1	0	0	1	2	435	0	3	438	0
3	363	114	3	70	1	0	1	1	1	2	556	0	8	564	0
4	506	74	1	24	0	0	1	0	0	1	607	0	9	616	0
5	289	47	0	0	3	0	0	0	0	0	339	0	2	341	0
6	139	195	3	4	0	2	0	0	1	1	345	0	3	348	0
7	322	163	1	1	0	1	2	0	3	3	496	0	6	502	0
8	237	164	2	3	0	1	1	0	2	4	414	0	6	420	0
9	314	102	2	0	0	0	0	0	0	1	419	0	6	425	0
10	360	131	2	0	1	0	0	0	2	0	496	0	3	499	0
11	289	95	1	2	0	1	2	1	2	4	397	0	11	408	0
12	185	87	1	0	0	0	0	1	1	2	277	0	1	278	0
13	288	168	5	5	0	0	0	2	0	5	471	0	3	474	0
14	164	385	3	5	1	0	1	1	2	3	565	0	1	566	0
15	317	94	1	3	0	0	0	0	0	2	417	0	8	425	0
16	335	44	4	2	0	0	1	0	1	3	390	0	2	392	0
17	83	377	4	2	1	1	1	1	1	2	473	0	1	474	0

सहायक रिटर्निंग अधिकारी  
23-भीलवाड़ा संसदीय निर्वाचन क्षेत्र  
(उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, हिण्डोली)

Name of the Assembly Segment : 184-HINDOLI  
(In the case of election from a parliamentary Constituency)

Total No. of Electors in Assembly  
Constituency/Segment... 276605

Serial No. of Polling Stations	No. of valid votes cast in favor of										Total of valid votes	No. of rejected votes (Test Votes)	Votes for 'NOTA' option	Total	Total No. of tendere d votes
	C.P. JOSHI	DAMODAR AGARWAL	RAMESH WAR LAL BAIRWA	JAYKISH AN	PAWAN KUMAR SHARMA	VIJAY KUMAR SONI	ANURAG AROT	NARAYA N LAL JAT	MOTILAL SINGHANI A	RAJESH PATNI					
	INDIAN NATIONAL CONGRESS	BHARATIYA JANATA PARTY	BAHUJAN SAMAJ PARTY	VIRO KE VIR INDIAN PARTY	RIGHT TO RECALL PARTY	BHARTIYA GARIB VIKAS KALYAN PARTY	INDEPENDEN T	INDEPENDEN T	INDEPENDEN T	INDEPENDEN T					
18	244	129	2	4	0	0	0	0	0	3	382	0	1	383	0
19	308	61	1	4	2	0	0	1	1	1	379	0	2	381	0
20	359	116	2	4	2	0	1	1	2	1	488	0	3	491	0
21	387	430	1	1	1	1	0	0	0	4	825	0	16	841	0
22	360	297	5	2	0	2	1	1	1	2	671	0	8	679	0
23	338	329	6	3	1	2	1	0	1	3	684	0	7	691	0
24	188	281	3	2	0	0	1	0	0	3	478	0	4	482	0
25	269	513	2	1	1	1	0	2	0	4	793	0	4	797	0
26	287	357	4	1	1	3	0	2	0	4	659	0	7	666	0
27	252	432	7	0	3	1	1	0	2	7	705	0	9	714	0
28	335	394	2	0	0	0	1	1	1	2	736	0	6	742	0
29	99	599	7	2	1	0	0	0	1	12	721	0	2	723	0
30	186	404	4	0	1	0	0	3	1	4	603	0	5	608	0
31	99	515	10	4	3	0	2	2	3	1	639	0	9	648	0
32	145	708	7	1	0	0	0	0	0	3	864	0	6	870	0
33	202	138	3	4	1	1	0	1	0	4	354	0	1	355	0
34	273	21	0	2	0	0	1	1	0	0	298	0	3	301	0
35	293	265	0	0	1	0	2	1	1	2	565	0	7	572	0
36	179	403	3	1	2	0	1	0	3	7	599	0	7	606	0
37	46	412	3	2	0	1	0	1	0	2	467	0	3	470	0
38	414	150	6	2	1	1	2	2	2	7	587	0	10	597	0
39	444	271	5	0	1	0	1	0	2	3	727	0	10	737	0
40	221	482	5	1	0	1	2	1	1	5	719	0	6	725	0
41	182	523	5	2	0	1	2	0	1	3	719	0	7	726	0

सहायक रिटर्निंग अधिकारी  
23-मीलवाड़ा संसदीय निर्वाचन क्षेत्र  
(उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, हिण्डोली)

Serial No. of Polling Stations	No. of valid votes cast in favor of										Total of valid votes	No. of rejected votes (Test Votes)	Votes for 'NOTA' option	Total	Total No. of tendere d votes
	C.P. JOSHI	DAMODAR AGARWAL	RAMESH WAR LAL BAIRWA	JAYKISH AN	PAWAN KUMAR SHARMA	VIJAY KUMAR SONI	ANURAG AROT	NARAYA N LAL JAT	MOTILAL SINGHANI A	RAJESH PATNI					
	INDIAN NATIONAL CONGRESS	BHARATIYA JANATA PARTY	BAHujan SAMAJ PARTY	VIRO KE VIR INDIAN PARTY	RIGHT TO RECALL PARTY	BHARTIYA GARIB VIKAS KALYAN PARTY	INDEPENDEN T	INDEPENDEN T	INDEPENDEN T	INDEPENDEN T					
42	148	541	4	3	1	1	2	3	3	8	714	0	7	721	0
43	297	614	7	0	0	1	1	0	0	7	927	0	5	932	0
44	273	94	1	0	1	0	0	2	1	3	375	0	2	377	0
45	85	224	2	2	0	0	1	1	0	1	316	0	5	321	0
46	369	244	4	2	0	0	1	1	2	3	626	0	11	637	0
47	260	328	0	3	2	1	1	0	2	2	599	0	10	609	0
48	131	546	3	4	0	0	1	2	3	9	699	0	8	707	0
49	81	259	4	1	0	1	1	0	2	1	350	0	7	357	0
50	256	236	4	3	1	1	2	0	0	8	511	0	5	516	0
51	260	128	6	2	1	0	0	1	2	0	400	0	0	400	0
52	223	196	0	3	0	0	0	0	0	1	423	0	8	431	0
53	191	453	5	0	1	0	0	0	0	4	654	0	2	656	0
54	295	342	3	2	0	0	0	0	2	0	644	0	7	651	0
55	202	437	9	3	1	1	1	1	0	2	657	0	7	664	0
56	259	201	3	0	1	0	2	1	3	0	470	0	6	476	0
57	129	663	2	3	1	0	1	1	2	8	810	0	10	820	0
58	74	492	4	0	2	0	0	1	1	4	578	0	7	585	0
59	221	419	13	3	1	2	0	2	4	5	670	0	7	677	0
60	181	530	7	0	1	1	3	3	1	6	733	0	16	749	0
61	272	466	1	3	1	0	2	0	1	3	749	0	6	755	0
62	466	162	3	1	0	0	1	1	2	4	640	0	11	651	0
63	185	272	1	0	0	1	0	0	0	3	462	0	10	472	0
64	256	94	8	1	0	1	0	1	4	2	367	0	5	372	0
65	303	372	2	3	0	1	1	1	2	4	689	0	3	692	0

  
 सहायक रिटर्निंग अधिकारी  
 23-मीलवाड़ा संसदीय निर्वाचन क्षेत्र  
 (उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, हिण्डोली)

Serial No. of Polling Stations	No. of valid votes cast in favor of										Total of valid votes	No. of rejected votes (Test Votes)	Votes for 'NOTA' option	Total	Total No. of tendere d votes
	C.P. JOSHI	DAMODAR AGARWAL	RAMESH WAR LAL BAIRWA	JAYKISH AN	PAWAN KUMAR SHARMA	VIJAY KUMAR SONI	ANURAG AROT	NARAYA N LAL JAT	MOTILAL SINGHANI A	RAJESH PATNI					
	INDIAN NATIONAL CONGRESS	BHARATIYA JANATA PARTY	BAHUJAN SAMAJ PARTY	VIRO KE VIR INDIAN PARTY	RIGHT TO RECALL PARTY	BHARTIYA GARIB VIKAS KALYAN PARTY	INDEPENDE NT	INDEPENDE NT	INDEPENDE NT	INDEPENDE NT					
66	333	276	11	3	3	0	2	1	1	2	632	0	17	649	0
67	229	502	5	8	3	1	2	0	2	5	757	0	4	761	0
68	262	324	6	0	2	0	0	0	1	1	596	0	10	606	0
69	209	147	2	1	1	0	1	0	0	1	362	0	3	365	0
70	323	192	1	0	0	0	1	0	3	2	522	0	3	525	0
71	342	36	12	2	2	0	2	0	2	0	398	0	2	400	0
72	242	403	3	9	1	0	0	2	2	9	671	0	10	681	0
73	306	147	6	1	1	0	0	0	1	3	465	0	4	469	0
74	163	141	7	1	0	0	2	1	5	5	325	0	9	334	0
75	210	198	0	1	2	0	0	2	2	3	418	0	5	423	0
76	148	246	3	2	0	0	1	1	1	3	405	0	6	411	0
77	259	232	3	0	0	0	1	0	0	2	497	0	8	505	0
78	258	232	8	0	2	0	0	1	2	6	509	0	16	525	0
79	244	482	3	2	1	0	1	0	3	3	739	0	9	748	0
80	384	328	7	2	0	0	0	2	1	7	731	0	11	742	0
81	133	370	4	0	2	0	0	0	3	1	513	0	1	514	0
82	343	520	8	3	2	1	0	4	1	9	891	0	16	907	0
83	230	298	3	5	0	1	0	0	0	2	539	0	1	540	0
84	233	105	0	0	1	0	0	0	0	0	339	0	1	340	0
85	270	403	9	0	7	2	0	1	4	4	700	0	13	713	0
86	369	106	7	0	1	0	0	1	1	2	487	0	5	492	0
87	240	375	6	1	0	0	0	2	2	5	631	0	3	634	0
88	228	220	2	1	0	2	0	0	2	2	457	0	3	460	0
89	437	216	2	1	2	1	4	0	2	5	670	0	1	671	0

सहायक रिटर्निंग अधिकारी  
23-भीलवाड़ा संसदीय निर्वाचन क्षेत्र  
(उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, हिण्डोली)

Serial No. of Polling Stations	No. of valid votes cast in favor of										Total of valid votes	No. of rejected votes (Test Votes)	Votes for 'NOTA' option	Total	Total No. of tendere d votes
	C.P. JOSHI	DAMODAR AGARWAL	RAMESH WAR LAL BAIRWA	JAYKISH AN	PAWAN KUMAR SHARMA	VIJAY KUMAR SONI	ANURAG AROT	NARAYA N LAL JAT	MOTILAL SINGHANI A	RAJESH PATNI					
	INDIAN NATIONAL CONGRESS	BHARATIYA JANATA PARTY	BAHUJAN SAMAJ PARTY	VIRO KE VIR INDIAN PARTY	RIGHT TO RECALL PARTY	BHARTIYA GARIB VIKAS KALYAN PARTY	INDEPENDE NT	INDEPENDE NT	INDEPENDE NT	INDEPENDE NT					
90	259	466	4	2	4	1	1	2	0	9	748	0	13	761	0
91	130	80	1	1	1	0	1	0	1	1	216	0	5	221	0
92	358	43	0	1	0	0	1	0	0	1	404	0	0	404	0
93	403	49	0	0	0	0	0	0	0	1	453	0	0	453	0
93A	159	261	2	0	0	0	0	0	1	1	424	0	4	428	0
94	221	572	7	1	1	0	0	0	1	1	804	0	9	813	0
95	388	422	6	0	0	1	2	0	3	5	827	0	12	839	0
96	464	439	3	1	1	1	0	0	0	0	909	0	6	915	0
97	356	533	8	0	1	0	0	0	1	5	904	0	9	913	0
98	320	603	6	0	0	0	0	1	4	5	939	0	12	951	0
99	412	426	1	0	0	0	0	1	0	0	840	0	6	846	0
100	201	281	2	0	0	0	0	2	0	2	488	0	5	493	0
100A	243	265	3	4	0	0	0	1	1	5	522	0	1	523	0
101	215	748	2	2	1	0	3	0	4	6	981	0	6	987	0
102	194	724	2	2	1	0	0	1	0	4	928	0	3	931	0
103	210	254	0	1	1	0	0	0	2	1	469	0	3	472	0
104	211	209	5	0	0	0	1	0	0	0	426	0	4	430	0
105	290	127	4	0	0	1	3	1	3	2	431	0	5	436	0
106	332	226	4	1	0	0	0	0	4	1	568	0	3	571	0
107	197	431	3	1	1	0	2	1	1	2	639	0	1	640	0
108	119	309	7	2	2	1	1	0	0	3	444	0	2	446	0
109	405	102	5	0	1	0	0	0	0	4	517	0	8	525	0
110	112	373	2	0	2	0	0	0	0	2	491	0	1	492	0
111	239	483	3	5	4	0	1	0	3	5	743	0	8	751	0

  
 सहायक रिटनिंग अधिकारी  
 23-भीलवाड़ा संसदीय निर्वाचन क्षेत्र  
 (उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, हिण्डोली)

Serial No. of Polling Stations	No. of valid votes cast in favor of										Total of valid votes	No. of rejected votes (Test Votes)	Votes for 'NOTA' option	Total	Total No. of tendere d votes
	C.P. JOSHI	DAMODAR AGARWAL	RAMESH WAR LAL BAIRWA	JAYKISH AN	PAWAN KUMAR SHARMA	VIJAY KUMAR SONI	ANURAG AROT	NARAYA N LAL JAT	MOTILAL SINGHANI A	RAJESH PATNI					
	INDIAN NATIONAL CONGRESS	BHARATIYA JANATA PARTY	BAHUJAN SAMAJ PARTY	VIRO KE VIR INDIAN PARTY	RIGHT TO RECALL PARTY	BHARTIYA GARIB VIKAS KALYAN PARTY	INDEPENDE NT	INDEPENDE NT	INDEPENDEN T	INDEPENDE NT					
112	300	483	4	1	1	0	0	0	0	3	792	0	4	796	0
113	277	106	1	0	1	1	2	0	0	1	389	0	5	394	0
114	242	231	0	3	0	0	1	1	2	1	481	0	1	482	0
115	229	171	2	1	0	2	0	0	0	3	408	0	5	413	0
116	250	277	3	8	1	0	1	1	3	3	547	0	7	554	0
117	378	50	4	1	0	0	0	0	0	3	436	0	4	440	0
118	230	482	5	3	2	0	0	1	1	3	727	0	11	738	0
119	202	82	0	2	0	0	0	2	0	0	288	0	0	288	0
120	124	155	1	2	1	0	1	0	0	0	284	0	2	286	0
121	382	250	0	1	3	1	0	1	4	4	646	0	6	652	0
122	179	103	3	1	1	1	0	0	1	5	294	0	8	302	0
123	287	404	2	1	1	3	1	0	1	5	705	0	10	715	0
124	174	470	3	2	0	0	0	1	2	4	656	0	16	672	0
125	120	499	1	0	0	2	0	1	2	1	626	0	5	631	0
126	293	68	2	1	2	1	0	0	2	4	373	0	2	375	0
127	401	217	3	3	1	1	1	0	0	8	635	0	7	642	0
128	293	280	0	0	0	0	0	0	0	0	553	0	5	558	0
129	158	520	6	0	1	0	1	0	2	3	691	0	6	697	0
130	281	355	4	2	0	2	1	2	1	5	633	0	6	639	0
131	177	398	13	3	0	1	3	1	2	7	605	0	9	614	0
132	259	252	9	3	2	0	3	1	4	7	540	0	7	547	0
133	264	196	3	0	0	0	2	1	0	4	470	0	8	478	0
134	142	242	0	3	1	2	0	0	1	2	393	0	8	401	0
135	183	523	8	4	1	0	1	3	2	3	728	0	7	735	0

सहायक रिटर्निंग अधिकारी  
23-भीलवाड़ा संसदीय निर्वाचन क्षेत्र  
(उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, हिण्डोली)

Name of the Assembly Segment : 184-HINDOLI  
(In the case of election from a parliamentary Constituency)

Total No. of Electors in Assembly  
Constituency/Segment... 276605

Serial No. of Polling Stations	No. of valid votes cast in favor of										Total of valid votes	No. of rejected votes (Test Votes)	Votes for 'NOTA' option	Total	Total No. of tendere d votes
	C.P. JOSHI	DAMODAR AGARWAL	RAMESH WAR LAL BAIRWA	JAYKISH AN	PAWAN KUMAR SHARMA	VIJAY KUMAR SONI	ANURAG AROT	NARAYA N LAL JAT	MOTILAL SINGHANI A	RAJESH PATNI					
	INDIAN NATIONAL CONGRESS	BHARATIYA JANATA PARTY	BAHUJAN SAMAJ PARTY	VIRO KE VIR INDIAN PARTY	RIGHT TO RECALL PARTY	BHARTIYA GARIB VIKAS KALYAN PARTY	INDEPENDENT	INDEPENDENT	INDEPENDENT	INDEPENDENT					
136	268	312	4	3	5	0	2	3	4	11	612	0	8	620	0
137	234	294	4	9	0	0	0	0	1	2	544	0	5	549	0
138	250	326	14	3	4	0	1	0	3	2	603	0	5	608	0
139	220	468	4	5	1	1	3	0	4	6	712	0	7	719	0
140	255	200	2	1	2	1	0	2	1	0	464	0	7	471	0
141	314	381	3	1	0	0	3	0	2	0	704	0	6	710	0
142	220	178	2	0	0	1	0	1	0	2	404	0	3	407	0
143	260	413	3	0	2	0	2	1	2	3	686	0	10	696	0
144	294	18	12	0	0	0	0	0	2	2	328	0	2	330	0
145	213	366	3	2	0	0	0	2	0	2	588	0	4	592	0
146	395	392	3	3	1	0	1	0	3	6	804	0	3	807	0
147	269	295	4	3	2	1	2	2	2	3	583	0	9	592	0
148	143	197	3	0	0	0	1	0	1	1	346	0	2	348	0
149	222	199	4	3	0	0	0	0	0	1	429	0	3	432	0
150	448	408	3	1	2	0	2	1	2	4	871	0	13	884	0
151	467	314	1	1	0	1	0	0	0	1	785	0	4	789	0
152	229	568	5	7	2	0	3	0	2	7	823	0	17	840	0
153	430	344	5	2	1	0	3	3	2	3	793	0	7	800	0
154	335	43	4	1	0	0	1	0	0	1	385	0	5	390	0
155	45	447	9	7	1	0	3	2	2	12	528	0	7	535	0
156	151	219	1	0	0	0	0	1	2	4	378	0	5	383	0
157	233	291	2	1	1	1	0	1	0	1	531	0	9	540	0
158	310	191	3	2	3	0	1	1	1	1	513	0	5	518	0
159	247	196	2	0	2	0	1	1	0	3	452	0	2	454	0

सहायक रिटर्निंग अधिकारी  
23-मीलवाड़ा संसदीय निर्वाचन क्षेत्र  
(उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, हिन्दोली)

Serial No. of Polling Stations	No. of valid votes cast in favor of										Total of valid votes	No. of rejected votes (Test Votes)	Votes for 'NOTA' option	Total	Total No. of tendere d votes
	C.P. JOSHI	DAMODAR AGARWAL	RAMESH WAR LAL BAIRWA	JAYKISH AN	PAWAN KUMAR SHARMA	VJAY KUMAR SONI	ANURAG AROT	NARAYA N LAL JAT	MOTILAL SINGHANI A	RAJESH PATNI					
	INDIAN NATIONAL CONGRESS	BHARATIYA JANATA PARTY	BAHUJAN SAMAJ PARTY	VIRO KE VIR INDIAN PARTY	RIGHT TO RECALL PARTY	BHARTIYA GARIB VIKAS KALYAN PARTY	INDEPENDE NT	INDEPENDE NT	INDEPENDEN T	INDEPENDE NT					
160	242	108	9	1	0	1	0	0	2	3	366	0	6	372	0
161	218	677	5	4	1	0	0	2	1	13	921	0	8	929	0
162	319	83	1	0	0	0	0	0	0	2	405	0	10	415	0
163	204	178	3	3	0	0	0	2	1	4	395	0	3	398	0
164	279	194	5	3	0	0	1	0	4	1	487	0	8	495	0
165	470	89	2	0	2	1	1	2	2	1	570	0	12	582	0
166	297	196	6	5	1	0	1	0	1	3	510	0	4	514	0
167	194	427	4	1	1	2	0	0	0	3	632	0	9	641	0
168	276	90	2	5	0	0	0	2	0	1	376	0	8	384	0
169	343	32	3	0	0	0	0	0	0	2	380	0	2	382	0
170	277	84	2	5	1	0	1	0	2	1	373	0	1	374	0
171	238	218	0	1	0	0	0	0	0	3	460	0	3	463	0
172	400	185	2	1	4	1	1	1	1	5	601	0	12	613	0
173	326	172	5	2	1	0	0	0	1	1	508	0	9	517	0
174	405	121	1	1	1	0	0	1	0	4	534	0	5	539	0
175	126	273	2	3	1	0	1	1	1	3	411	0	4	415	0
176	157	178	4	2	1	2	1	2	0	2	347	0	4	351	0
177	447	160	5	3	1	1	1	1	2	1	622	0	9	631	0
178	313	181	4	0	2	0	1	1	4	3	509	0	7	516	0
179	189	214	1	3	0	0	0	0	0	1	408	0	2	410	0
180	279	189	4	0	0	1	1	0	1	0	475	0	9	484	0
181	186	107	0	0	0	0	0	0	0	2	295	0	4	299	0
182	275	455	8	1	0	0	1	0	5	6	751	0	15	766	0
183	377	269	5	4	1	0	0	0	1	2	659	0	12	671	0


सहायक रिटर्निंग अधिकारी  
23-भोलवाड़ा संसदीय निर्वाचन क्षेत्र  
(उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, हिण्डोली)



Name of the Assembly Segment : 184-HINDOLI  
(In the case of election from a parliamentary Constituency)

Total No. of Electors in Assembly  
Constituency/Segment... 276605

Serial No. of Polling Stations	No. of valid votes cast in favor of										Total of valid votes	No. of rejected votes (Test Votes)	Votes for 'NOTA' option	Total	Total No. of tendere d votes
	C.P. JOSHI	DAMODAR AGARWAL	RAMESH WAR LAL BAIRWA	JAYKISH AN	PAWAN KUMAR SHARMA	VIJAY KUMAR SONI	ANURAG AROT	NARAYA N LAL JAT	MOTILAL SINGHANI A	RAJESH PATNI					
	INDIAN NATIONAL CONGRESS	BHARATIYA JANATA PARTY	BAHUJAN SAMAJ PARTY	VIRO KE VIR INDIAN PARTY	RIGHT TO RECALL PARTY	BHARTIYA GARIB VIKAS KALYAN PARTY	INDEPENDEN T	INDEPENDEN T	INDEPENDEN T	INDEPENDEN T					
184	385	461	5	1	2	2	3	3	0	5	867	0	7	874	0
185	430	240	12	6	0	1	3	1	0	7	700	0	14	714	0
186	122	367	3	8	1	0	0	1	2	3	507	0	7	514	0
187	256	154	1	0	2	0	0	0	1	1	415	0	4	419	0
188	146	114	4	2	1	1	0	0	1	5	274	0	7	281	0
189	220	264	3	3	2	1	0	2	3	3	501	0	7	508	0
190	160	247	2	4	2	0	1	1	1	5	423	0	8	431	0
191	328	518	6	3	0	1	3	0	4	12	875	0	14	889	0
192	321	198	4	0	0	0	1	0	2	2	528	0	10	538	0
193	337	200	3	1	0	2	1	1	0	8	553	0	8	561	0
194	291	172	3	2	2	1	1	3	1	4	480	0	14	494	0
195	335	384	3	1	1	0	1	0	3	7	735	0	11	746	0
196	331	223	2	1	0	1	1	0	2	3	564	0	5	569	0
197	229	381	3	4	1	0	1	2	0	6	627	0	5	632	0
198	272	145	2	1	2	0	0	0	1	3	426	0	2	428	0
199	143	288	1	2	0	2	1	0	0	3	440	0	6	446	0
200	201	131	3	3	1	0	0	0	1	2	342	0	10	352	0
201	199	581	3	2	2	1	1	1	1	1	792	0	9	801	0
202	76	330	2	0	0	0	0	1	1	4	414	0	6	420	0
203	295	427	6	7	2	2	0	2	1	8	750	0	6	756	0
204	256	297	5	2	2	0	0	0	2	4	570	0	6	576	0
205	223	412	7	1	1	1	0	1	1	4	651	0	3	654	0
206	110	682	5	4	1	1	4	1	1	6	815	0	10	825	0
207	141	514	3	4	3	0	3	0	2	7	677	0	10	687	0

  
 सहायक रिटर्निंग अधिकारी  
 23-मीलवाड़ा संसदीय निर्वाचन क्षेत्र  
 (सफखण्ड अधिकारी एवं सफखण्ड मजिस्ट्रेट, हिन्दोली)

Serial No. of Polling Stations	No. of valid votes cast in favor of										Total of valid votes	No. of rejected votes (Test Votes)	Votes for 'NOTA' option	Total	Total No. of tendere d votes
	C.P. JOSHI	DAMODAR AGARWAL	RAMESH WAR LAL BAIRWA	JAYKISH AN	PAWAN KUMAR SHARMA	VJAY KUMAR SONI	ANURAG AROT	NARAYA N LAL JAT	MOTILAL SINGHANI A	RAJESH PATNI					
	INDIAN NATIONAL CONGRESS	BHARATIYA JANATA PARTY	BAHUJAN SAMAJ PARTY	VIRO KE VIR INDIAN PARTY	RIGHT TO RECALL PARTY	BHARTIYA GARIB VIKAS KALYAN PARTY	INDEPENDENT	INDEPENDENT	INDEPENDENT	INDEPENDENT					
208	447	235	3	1	2	0	2	1	1	0	692	0	4	696	0
209	412	268	6	1	3	1	1	1	2	3	698	0	4	702	0
210	32	573	2	4	0	0	1	0	3	5	620	0	9	629	0
211	239	487	6	2	3	0	0	2	1	4	744	0	11	755	0
212	186	545	3	4	2	1	0	1	2	2	746	0	10	756	0
213	168	194	3	3	1	1	1	0	2	3	376	0	0	376	0
214	20	267	3	2	1	0	1	0	1	3	298	0	2	300	0
215	170	289	2	3	1	0	1	2	2	3	473	0	4	477	0
216	158	454	7	2	0	1	1	2	1	4	630	0	2	632	0
217	241	373	7	4	1	0	3	3	2	3	637	0	1	638	0
218	359	448	5	1	0	1	1	1	1	4	821	0	7	828	0
219	284	503	3	3	2	0	0	2	1	1	799	0	14	813	1
220	217	699	2	3	1	1	4	1	1	8	937	0	9	946	0
221	524	243	8	2	1	1	4	3	3	5	794	0	14	808	0
222	235	512	5	2	2	0	0	0	0	5	761	0	6	767	0
223	259	203	2	4	2	1	2	1	1	2	477	0	5	482	0
224	771	64	1	2	1	0	1	1	1	1	843	0	6	849	0
225	180	483	2	3	0	0	0	1	0	3	672	0	5	677	0
226	156	704	6	1	0	2	1	0	6	5	881	0	12	893	0
227	149	652	5	3	2	2	0	0	4	5	822	0	6	830	0
228	375	217	3	1	1	1	3	4	2	5	612	0	11	623	0
229	276	360	4	2	1	1	1	0	2	3	650	0	4	654	0
230	137	167	4	1	2	2	0	0	4	3	320	0	3	323	0
231	187	194	2	3	0	0	0	0	1	1	388	0	6	394	0

सहायक रिटर्निंग अधिकारी  
23-मीलवाड़ा संसदीय निर्वाचन क्षेत्र  
(उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, हिण्डोली)

Name of the Assembly Segment : 184-HINDOLI  
(In the case of election from a parliamentary Constituency)

Total No. of Electors in Assembly  
Constituency/Segment... 276605

Serial No. of Polling Stations	No. of valid votes cast in favor of										Total of valid votes	No. of rejected votes (Test Votes)	Votes for 'NOTA' option	Total	Total No. of tendere d votes
	C.P. JOSHI	DAMODAR AGARWAL	RAMESH WAR LAL BAIRWA	JAYKISH AN	PAWAN KUMAR SHARMA	VIJAY KUMAR SONI	ANURAG AROT	NARAYA N LAL JAT	MOTILAL SINGHANI A	RAJESH PATNI					
	INDIAN NATIONAL CONGRESS	BHARATIYA JANATA PARTY	BAHUJAN SAMAJ PARTY	VIRO KE VIR INDIAN PARTY	RIGHT TO RECALL PARTY	BHARTIYA GARIB VIKAS KALYAN PARTY	INDEPENDE NT	INDEPENDE NT	INDEPENDEN T	INDEPENDE NT					
232	213	117	1	1	0	0	0	0	0	3	335	0	4	339	0
233	303	428	6	1	1	0	2	0	1	10	752	0	12	764	0
234	220	325	4	3	2	0	0	0	0	1	555	0	12	567	0
235	136	318	3	3	2	0	0	1	1	1	465	0	11	476	0
236	334	160	4	0	4	0	0	2	0	1	505	0	11	516	0
237	267	125	1	0	1	1	0	0	2	4	401	0	9	410	0
238	245	50	2	2	0	0	0	1	0	0	300	0	2	302	0
239	137	176	1	1	0	0	0	0	0	0	315	0	3	318	0
240	260	67	0	1	0	0	0	1	1	1	331	0	1	332	0
241	214	307	3	2	3	1	1	0	2	2	535	0	2	537	0
242	190	229	4	0	1	0	0	0	1	2	427	0	2	429	0
243	203	295	1	1	0	0	0	1	0	1	502	0	1	503	0
244	411	297	1	3	1	0	0	1	0	3	717	0	4	721	0
245	156	590	3	6	1	0	1	0	0	4	761	0	1	762	0
246	249	504	3	4	0	1	1	0	1	4	767	0	4	771	0
247	241	138	3	0	1	1	1	1	2	3	391	0	7	398	0
248	308	157	3	1	1	0	0	2	1	1	474	0	9	483	0
249	354	101	4	6	1	0	2	1	0	5	474	0	4	478	0
250	149	228	6	1	0	0	0	1	1	3	389	0	2	391	0
251	479	249	8	1	1	0	0	0	4	1	743	0	8	751	0
252	183	491	0	2	0	1	0	1	2	2	682	0	7	689	0
253	363	66	2	0	0	1	0	0	0	3	435	0	7	442	0
254	248	49	1	1	1	0	0	0	3	2	305	0	3	308	0
255	226	154	6	1	0	0	0	1	3	6	397	0	5	402	0

सहायक रिटर्निंग अधिकारी  
23-भीलवाड़ा संसदीय निर्वाचन क्षेत्र  
(उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, हिम्डोली)

Serial No. of Polling Stations	No. of valid votes cast in favor of										Total of valid votes	No. of rejected votes (Test Votes)	Votes for 'NOTA' option	Total	Total No. of tendere d votes
	C.P. JOSHI	DAMODAR AGARWAL	RAMESH WAR LAL BAIRWA	JAYKISH AN	PAWAN KUMAR SHARMA	VJAY KUMAR SONI	ANURAG AROT	NARAYA N LAL JAT	MOTILAL SINGHANI A	RAJESH PATNI					
	INDIAN NATIONAL CONGRESS	BHARATIYA JANATA PARTY	BAHUJAN SAMAJ PARTY	VIRO KE VIR INDIAN PARTY	RIGHT TO RECALL PARTY	BHARTIYA GARIB VIKAS KALYAN PARTY	INDEPENDEN T	INDEPENDEN T	INDEPENDEN T	INDEPENDEN T					
256	390	65	0	1	0	1	0	0	1	0	458	0	6	464	0
257	355	95	1	0	1	1	0	0	1	1	455	0	4	459	0
258	330	49	2	1	0	0	0	0	1	2	385	0	1	386	0
259	210	325	5	3	0	1	2	0	1	1	548	0	6	554	0
260	369	215	10	2	2	2	1	1	1	1	604	0	6	610	0
261	215	521	5	2	1	2	3	0	1	3	753	0	7	760	0
262	252	404	1	1	2	1	0	0	2	5	668	0	8	676	0
263	262	337	2	2	0	1	3	1	0	4	612	0	9	621	0
264	327	217	3	1	0	0	1	0	2	1	552	0	7	559	0
265	500	159	1	2	0	1	0	0	2	1	666	0	10	676	0
266	261	264	3	3	1	0	0	0	1	3	536	0	3	539	0
267	267	497	6	0	1	0	0	0	3	0	774	0	0	774	0
268	154	546	3	0	0	1	1	0	1	2	708	0	8	716	0
269	218	515	4	3	0	1	1	3	3	5	753	0	14	767	0
270	356	88	2	1	1	0	0	0	1	3	452	0	7	459	0
271	322	444	8	2	1	1	1	1	3	8	791	0	14	805	0
272	180	211	1	0	0	1	0	1	1	2	397	0	7	404	0
273	115	142	2	0	0	0	0	0	1	2	262	0	8	270	0
274	380	167	3	1	1	0	2	1	2	4	561	0	9	570	0
275	191	159	5	1	0	0	0	1	0	1	358	0	2	360	0
276	303	154	1	1	0	0	0	0	1	1	461	0	3	464	0
277	330	52	3	1	0	1	1	1	0	2	391	0	2	393	0
278	382	113	0	2	3	0	1	3	1	2	507	0	5	512	0
279	219	100	1	1	0	1	3	0	1	1	327	0	5	332	0

सहायक रिटर्निंग अधिकारी  
23-भीलवाड़ा संसदीय निर्वाचन क्षेत्र  
(उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, हिण्डोली)

Name of the Assembly Segment : 184-HINDOLI  
(In the case of election from a parliamentary Constituency)

Total No. of Electors in Assembly  
Constituency/Segment... 276605

Serial No. of Polling Stations	No. of valid votes cast in favor of										Total of valid votes	No. of rejected votes (Test Votes)	Votes for 'NOTA' option	Total	Total No. of tendere d votes
	C.P. JOSHI	DAMODAR AGARWAL	RAMESH WAR LAL BAIJWA	JAYKISH AN	PAWAN KUMAR SHARMA	VJAY KUMAR SONI	ANURAG AROT	NARAYA N LAL JAT	MOTILAL SINGHANI A	RAJESH PATNI					
	INDIAN NATIONAL CONGRESS	BHARATIYA JANATA PARTY	BAHUJAN SAMAJ PARTY	VIRO KE VIR INDIAN PARTY	RIGHT TO RECALL PARTY	BHARTIYA GARIB VIKAS KALYAN PARTY	INDEPENDENT	INDEPENDENT	INDEPENDENT	INDEPENDENT					
280	303	190	4	1	3	2	1	0	1	1	506	0	4	510	0
281	418	211	5	3	1	0	0	0	0	7	645	0	10	655	0
282	285	348	9	2	3	1	2	3	6	7	666	0	19	685	0
283	176	91	0	1	0	0	0	1	0	0	269	0	0	269	0
Total No. of Votes recorded at polling stations	74342	81826	1028	626	263	137	226	206	380	911	159945	0	1796	161741	1
No. of votes recorded on postal ballot papers	----- Not Applicable -----														
Total Votes Polled	74342	81826	1028	626	263	137	226	206	380	911	159945	0	1796	161741	1

Place : Govt. polytechnic College, Bhilwara

Date : 04-06-2024

( Vinod Meena )  
Asstt. Returning Officer  
23-Bhilwara Parliamentary Constituency  
(SDO & SDM), Hindoli

सहायक रिटर्निंग अधिकारी  
23-भीलवाड़ा संसदीय निर्वाचन क्षेत्र  
(उपसचिव अधिकारी एवं उपसचिव मजिस्ट्रेट, हिन्दोली)

लोक सभा आम चुनाव 2024

प्ररूप 20

अंतिम परिणाम पत्र

(नियम 56 ग 2(ग) देखिए)

23 - भीलवाड़ा संसदीय निर्वाचन-क्षेत्र से लोक सभा के लिए निर्वाचन

भाग- 1

(संसदीय एवं विधानसभा दोनों निर्वाचनों के लिए उपयोग में लाया जाए)

विधानसभा खंड का नाम - 184 हिण्डोली

(संसदीय निर्वाचन क्षेत्र से निर्वाचन की दशा में)

विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र/खंड में निर्वाचकों को

की कुल संख्या : 276605

नतदान केन्द्र की क्रम.सं.	निम्नलिखित के पक्ष में दिये गये विधिमाम्य मतों की संख्या										कुल विधिमाम्य मत	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या (परीक्षण मत)	'इनमें से कोई नहीं (नोटा)' विकल्प के लिए मत	योग	निविदत्त मतों की संख्या
	सी.पी. जोशी	दामोदर अग्रवाल	रामेश्वर लाल बैरवा	जयकिशन	पवन कुमार शर्मा	विजय कुमार सोनी	अनुराग आड़ोत	नारायण लाल जाट	मोतीलाल सिंघानिया	राजेश पाटनी					
	इंडियन नेशनल काँग्रेस	भारतीय जनता पार्टी	बहुजन समाज पार्टी	वीर के वीर इंडियन पार्टी	राइट टु रि कॉल पार्टी	भारतीय गरीब विकास कल्याण पार्टी	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय					
1	217	128	1	4	0	0	1	0	0	2	353	0	4	357	0
2	330	96	2	3	0	1	0	0	1	2	435	0	3	438	0
3	363	114	3	70	1	0	1	1	1	2	556	0	8	564	0
4	506	74	1	24	0	0	1	0	0	1	607	0	9	616	0
5	289	47	0	0	3	0	0	0	0	0	339	0	2	341	0
6	139	195	3	4	0	2	0	0	1	1	345	0	3	348	0
7	322	163	1	1	0	1	2	0	3	3	496	0	6	502	0
8	237	164	2	3	0	1	1	0	2	4	414	0	6	420	0
9	314	102	2	0	0	0	0	0	0	1	419	0	6	425	0

विधानसभा खंड का नाम - 184 हिण्डोली

(संसदीय निर्वाचन क्षेत्र से निर्वाचन की दशा में)

विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र/खंड में निर्वाचकों को

की कुल संख्या : 276605

मतादान केन्द्र की क्रम.सं.	निम्नलिखित के पक्ष में दिये गये विधिमाम्य मतों की संख्या										कुल विधिमाम्य मत	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या (परीक्षण मत)	'इनमें से कोई नहीं (नोटा) विकल्प के लिए मत	योग	निविदत्त मतों की संख्या
	सी.पी. जोशी	दामोदर अग्रवाल	रामेश्वर लाल बैरवा	जयकिशन	पवन कुमार शर्मा	विजय कुमार सोनी	अनुराग आड़ोत	नारायण लाल जाट	मोतीलाल सिंघानिया	राजेश पाटनी					
	इंडियन नेशनल काँग्रेस	भारतीय जनता पार्टी	बहुजन समाज पार्टी	वीर के वीर इंडियन पार्टी	राइट टु रि कॉल पार्टी	भारतीय गरीब विकास कल्याण पार्टी	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय					
10	360	131	2	0	1	0	0	0	2	0	496	0	3	499	0
11	289	95	1	2	0	1	2	1	2	4	397	0	11	408	0
12	185	87	1	0	0	0	0	1	1	2	277	0	1	278	0
13	288	166	5	5	0	0	0	2	0	5	471	0	3	474	0
14	164	385	3	5	1	0	1	1	2	3	565	0	1	566	0
15	317	94	1	3	0	0	0	0	0	2	417	0	8	425	0
16	335	44	4	2	0	0	1	0	1	3	390	0	2	392	0
17	83	377	4	2	1	1	1	1	1	2	473	0	1	474	0
18	244	129	2	4	0	0	0	0	0	3	382	0	1	383	0
19	308	61	1	4	2	0	0	1	1	1	379	0	2	381	0
20	359	116	2	4	2	0	1	1	2	1	488	0	3	491	0
21	387	430	1	1	1	1	0	0	0	4	825	0	16	841	0
22	360	297	5	2	0	2	1	1	1	2	671	0	8	679	0
23	338	329	6	3	1	2	1	0	1	3	684	0	7	691	0
24	188	281	3	2	0	0	1	0	0	3	478	0	4	482	0
25	269	513	2	1	1	1	0	2	0	4	793	0	4	797	0

विधानसभा खंड का नाम – 184 हिण्डोली

(संसदीय निर्वाचन क्षेत्र से निर्वाचन की दशा में)

विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र/खंड में निर्वाचकों को  
की कुल संख्या : 276605

मतदान केन्द्र को क्रम.सं.	निम्नलिखित के पक्ष में दिये गये विधिमाम्य मतों की संख्या										कुल विधिमाम्य मत	प्रतिकेपित मतों की संख्या (परीक्षण मत)	'इनमें से कोई नहीं (नोटा) विकल्प के लिए मत	योग	नियिदत्त मतों की संख्या
	सी.पी. जोशी	दामोदर अग्रवाल	रामेश्वर लाल बैरवा	जयकिशन	पवन कुमार शर्मा	विजय कुमार सोनी	अनुराग आड़ोत	नारायण लाल जाट	मोतीलाल सिंघानिया	राजेश पाटनी					
	इंडियन नेशनल काँग्रेस	भारतीय जनता पार्टी	बहुजन समाज पार्टी	वीर के वीर इंजियन पार्टी	राइट टु रि कॉल पार्टी	भारतीय गरीब विकास कल्याण पार्टी	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय					
26	287	357	4	1	1	3	0	2	0	4	659	0	7	666	0
27	252	432	7	0	3	1	1	0	2	7	705	0	9	714	0
28	335	394	2	0	0	0	1	1	1	2	736	0	6	742	0
29	99	599	7	2	1	0	0	0	1	12	721	0	2	723	0
30	186	404	4	0	1	0	0	3	1	4	603	0	5	608	0
31	99	515	10	4	3	0	2	2	3	1	639	0	9	648	0
32	145	708	7	1	0	0	0	0	0	3	864	0	6	870	0
33	202	138	3	4	1	1	0	1	0	4	354	0	1	355	0
34	273	21	0	2	0	0	1	1	0	0	298	0	3	301	0
35	293	265	0	0	1	0	2	1	1	2	565	0	7	572	0
36	179	403	3	1	2	0	1	0	3	7	599	0	7	606	0
37	46	412	3	2	0	1	0	1	0	2	467	0	3	470	0
38	414	150	6	2	1	1	2	2	2	7	587	0	10	597	0
39	444	271	5	0	1	0	1	0	2	3	727	0	10	737	0
40	221	482	5	1	0	1	2	1	1	5	719	0	6	725	0
41	182	523	5	2	0	1	2	0	1	3	719	0	7	726	0



विधानसभा खंड का नाम - 184 हिण्डोली

संसदीय निर्वाचन क्षेत्र से निर्वाचन की दशा में)

विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र/खंड में निर्वाचकों को  
की कुल संख्या : 276605

मतदान केन्द्र को क्रम.सं.	निम्नलिखित के पक्ष में दिये गये विधिमाम्य मतों की संख्या										कुल विधिमाम्य मत	प्रतिकेपित मतों की संख्या (परीक्षण मत)	'इनमें से कोई नहीं (नोटा) विकल्प के लिए मत	योग	निविदत्त मतों की संख्या
	सी.पी. जोशी	दामोदर अग्रवाल	रामेश्वर लाल बैरवा	जयकिशन	पवन कुमार शर्मा	विजय कुमार सोनी	अनुराग आड़ोत	नारायण लाल जाट	मोतीलाल सिंघानिया	राजेश पाटनी					
	इंडियन नेशनल काँग्रेस	भारतीय जनता पार्टी	बहुजन समाज पार्टी	वीर के वीर इंजियन पार्टी	राइट टु रि कॉल पार्टी	भारतीय गरीब विकास कल्याण पार्टी	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय					
42	148	541	4	3	1	1	2	3	3	8	714	0	7	721	0
43	297	614	7	0	0	1	1	0	0	7	927	0	5	932	0
44	273	94	1	0	1	0	0	2	1	3	375	0	2	377	0
45	85	224	2	2	0	0	1	1	0	1	316	0	5	321	0
46	369	244	4	2	0	0	1	1	2	3	626	0	11	637	0
47	260	328	0	3	2	1	1	0	2	2	599	0	10	609	0
48	131	546	3	4	0	0	1	2	3	9	699	0	8	707	0
49	81	259	4	1	0	1	1	0	2	1	350	0	7	357	0
50	256	236	4	3	1	1	2	0	0	8	511	0	5	516	0
51	260	128	6	2	1	0	0	1	2	0	400	0	0	400	0
52	223	196	0	3	0	0	0	0	0	1	423	0	8	431	0
53	191	453	5	0	1	0	0	0	0	4	654	0	2	656	0
54	295	342	3	2	0	0	0	0	2	0	644	0	7	651	0
55	202	437	9	3	1	1	1	1	0	2	657	0	7	664	0
56	259	201	3	0	1	0	2	1	3	0	470	0	6	476	0
57	129	663	2	3	1	0	1	1	2	8	810	0	10	820	0

विधानसभा खंड का नाम - 184 हिण्डोली

(संसदीय निर्वाचन क्षेत्र से निर्वाचन की दशा में)

विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र/खंड में निर्वाचकों को  
की कुल संख्या : 276605

मतदान केन्द्र को क्रम.सं.	निम्नलिखित के पक्ष में दिये गये विधिमाम्य मतों की संख्या										कुल विधिमाम्य मत	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या (परीक्षण मत)	'इनमें से कोई नहीं (नोटा) विकल्प के लिए मत	योग	निविदत्त मतों की संख्या
	सी.पी. जोशी	दामोदर अग्रवाल	रामेश्वर लाल बैरवा	जयकिशन	पवन कुमार शर्मा	विजय कुमार सोनी	अनुराग आड़ोत	नारायण लाल जाट	मोतीलाल सिंघानिया	राजेश पाटनी					
	इंडियन नेशनल काँग्रेस	भारतीय जनता पार्टी	बहुजन समाज पार्टी	वीर के वीर इंडियन पार्टी	राइट टु रिकॉल पार्टी	भारतीय गरीब विकास कल्याण पार्टी	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय					
5E	74	492	4	0	2	0	0	1	1	4	578	0	7	585	0
5E	221	419	13	3	1	2	0	2	4	5	670	0	7	677	0
6C	181	530	7	0	1	1	3	3	1	6	733	0	16	749	0
61	272	466	1	3	1	0	2	0	1	3	749	0	6	755	0
62	466	162	3	1	0	0	1	1	2	4	640	0	11	651	0
63	185	272	1	0	0	1	0	0	0	3	462	0	10	472	0
64	256	94	8	1	0	1	0	1	4	2	367	0	5	372	0
65	303	372	2	3	0	1	1	1	2	4	689	0	3	692	0
66	333	276	11	3	3	0	2	1	1	2	632	0	17	649	0
67	229	502	5	8	3	1	2	0	2	5	757	0	4	761	0
68	262	324	6	0	2	0	0	0	1	1	596	0	10	606	0
69	209	147	2	1	1	0	1	0	0	1	362	0	3	365	0
70	323	192	1	0	0	0	1	0	3	2	522	0	3	525	0
71	342	36	12	2	2	0	2	0	2	0	398	0	2	400	0
72	242	403	3	9	1	0	0	2	2	9	671	0	10	681	0
73	306	147	6	1	1	0	0	0	1	3	465	0	4	469	0

विधानसभा खंड का नाम - 184 हिण्डोली

(संसदीय निर्वाचन क्षेत्र से निर्वाचन की दशा में)

विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र/खंड में निर्वाचकों को

की कुल संख्या : 276605

मतांश क्र.सं.	निम्नलिखित के पक्ष में दिये गये विधिमाम्य मतों की संख्या										कुल विधिमाम्य मत	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या (परीक्षण मत)	'इनमें से कोई नहीं (नोटा)' विकल्प के लिए मत	योग	निविदत्त मतों की संख्या
	सी.पी. जोशी	दामोदर अग्रवाल	रामेश्वर लाल बैरवा	जयकिशन	पवन कुमार शर्मा	विजय कुमार सोनी	अनुराग आड़ोत	नारायण लाल जाट	मोतीलाल सिंघानिया	राजेश पाटनी					
	इंडियन नेशनल काँग्रेस	भारतीय जनता पार्टी	बहुजन समाज पार्टी	वीर के वीर इंडियन पार्टी	राइट टु रि कॉल पार्टी	भारतीय गरीब विकास कल्याण पार्टी	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय					
74	163	141	7	1	0	0	2	1	5	5	325	0	9	334	0
75	210	198	0	1	2	0	0	2	2	3	418	0	5	423	0
76	148	246	3	2	0	0	1	1	1	3	405	0	6	411	0
77	259	232	3	0	0	0	1	0	0	2	497	0	8	505	0
78	258	232	8	0	2	0	0	1	2	6	509	0	16	525	0
79	244	482	3	2	1	0	1	0	3	3	739	0	9	748	0
80	384	328	7	2	0	0	0	2	1	7	731	0	11	742	0
81	133	370	4	0	2	0	0	0	3	1	513	0	1	514	0
82	343	520	8	3	2	1	0	4	1	9	891	0	16	907	0
83	230	298	3	5	0	1	0	0	0	2	539	0	1	540	0
84	233	105	0	0	1	0	0	0	0	0	339	0	1	340	0
85	270	403	9	0	7	2	0	1	4	4	700	0	13	713	0
86	369	106	7	0	1	0	0	1	1	2	487	0	5	492	0
87	240	375	6	1	0	0	0	2	2	5	631	0	3	634	0
88	228	220	2	1	0	2	0	0	2	2	457	0	3	460	0
89	437	216	2	1	2	1	4	0	2	5	670	0	1	671	0

सहायक रिटर्निंग अधिकारी  
23-भीलवाड़ा संसदीय निर्वाचन क्षेत्र  
(उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, हिण्डोली)

विधानसभा खंड का नाम - 184 हिण्डोली

(संसदीय निर्वाचन क्षेत्र से निर्वाचन की दशा में)

विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र/खंड में निर्वाचकों को

की कुल संख्या : 276605

मतदान केन्द्र की क्र.सं.	निम्नलिखित के पक्ष में दिये गये विधिमान्य मतों की संख्या										कुल विधिमान्य मत	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या (परीक्षण मत)	'इनमें से कोई नहीं (नोटा) विकल्प के लिए मत	योग	निविदत्त मतों की संख्या
	सी.पी. जोशी	दामोदर अग्रवाल	रामेश्वर लाल बैरवा	जयकिशन	पवन कुमार शर्मा	विजय कुमार सोनी	अनुराग आड़ोत	नारायण लाल जाट	मोतीलाल सिंघानिया	राजेश पाटनी					
	इंडियन नेशनल काँग्रेस	भारतीय जनता पार्टी	बहुजन समाज पार्टी	वीर के वीर इंडियन पार्टी	राइट टु रि कॉल पार्टी	भारतीय गरीब विकास कल्याण पार्टी	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय					
90	259	466	4	2	4	1	1	2	0	9	748	0	13	761	0
91	130	80	1	1	1	0	1	0	1	1	216	0	5	221	0
92	358	43	0	1	0	0	1	0	0	1	404	0	0	404	0
93	403	49	0	0	0	0	0	0	0	1	453	0	0	453	0
93A	159	261	2	0	0	0	0	0	1	1	424	0	4	428	0
94	221	572	7	1	1	0	0	0	1	1	804	0	9	813	0
95	388	422	6	0	0	1	2	0	3	5	827	0	12	839	0
96	464	439	3	1	1	1	0	0	0	0	909	0	6	915	0
97	356	533	8	0	1	0	0	0	1	5	904	0	9	913	0
98	320	603	6	0	0	0	0	1	4	5	939	0	12	951	0
99	412	426	1	0	0	0	0	1	0	0	840	0	6	846	0
100	201	281	2	0	0	0	0	2	0	2	488	0	5	493	0
100A	243	265	3	4	0	0	0	1	1	5	522	0	1	523	0
101	215	748	2	2	1	0	3	0	4	6	981	0	6	987	0
102	194	724	2	2	1	0	0	1	0	4	928	0	3	931	0
103	210	254	0	1	1	0	0	0	2	1	469	0	3	472	0

सहायक रिटर्निंग अधिकारी

23-मीलवाड़ा संसदीय निर्वाचन क्षेत्र

(रूपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, हिण्डोली)

विधानसभा खंड का नाम - 184 हिण्डोली

(संसदीय निर्वाचन क्षेत्र से निर्वाचन की दशा में)

विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र/खंड में निर्वाचकों को

की कुल संख्या : 276605

मतदान केंद्र की क्र.सं.	निम्नलिखित के पक्ष में दिये गये विधिमाम्य मतों की संख्या										कुल विधिमाम्य मत	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या (परीक्षण मत)	'इनमें से कोई नहीं (नोटा) विकल्प के लिए मत	योग	निविदत्त मतों की संख्या
	सी.पी. जोशी	दामोदर अग्रवाल	रामेश्वर लाल बैरवा	जयकिशन	पवन कुमार शर्मा	विजय कुमार सोनी	अनुराग आड़ोत	नारायण लाल जाट	मोतीलाल सिंघानिया	राजेश पाटनी					
	इंडियन नेशनल काँग्रेस	भारतीय जनता पार्टी	बहुजन समाज पार्टी	वीर के वीर इंजिनियर पार्टी	राइट टु रिक्वॉल पार्टी	भारतीय गरीब विकास कल्याण पार्टी	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय					
104	211	209	5	0	0	0	1	0	0	0	426	0	4	430	0
105	290	127	4	0	0	1	3	1	3	2	431	0	5	436	0
106	332	226	4	1	0	0	0	0	4	1	568	0	3	571	0
107	197	431	3	1	1	0	2	1	1	2	639	0	1	640	0
108	119	309	7	2	2	1	1	0	0	3	444	0	2	446	0
109	405	102	5	0	1	0	0	0	0	4	517	0	8	525	0
110	112	373	2	0	2	0	0	0	0	2	491	0	1	492	0
111	239	483	3	5	4	0	1	0	3	5	743	0	8	751	0
112	300	483	4	1	1	0	0	0	0	3	792	0	4	796	0
113	277	106	1	0	1	1	2	0	0	1	389	0	5	394	0
114	242	231	0	3	0	0	1	1	2	1	481	0	1	482	0
115	229	171	2	1	0	2	0	0	0	3	408	0	5	413	0
116	250	277	3	8	1	0	1	1	3	3	547	0	7	554	0
117	378	50	4	1	0	0	0	0	0	3	436	0	4	440	0
118	230	482	5	3	2	0	0	1	1	3	727	0	11	738	0
119	202	82	0	2	0	0	0	2	0	0	288	0	0	288	0

विधानसभा खंड का नाम - 184 हिण्डोली

(संसदीय निर्वाचन क्षेत्र से निर्वाचन की दशा में)

विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र/खंड में निर्वाचकों को  
की कुल संख्या : 276605

मतदान केंद्र की क्रम सं.	निम्नलिखित के पक्ष में दिये गये विधिमाम्य मतों की संख्या										कुल विधिमाम्य मत	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या (परीक्षण मत)	'इनमें से कोई नहीं (नोटा) विकल्प के लिए मत	योग	निविदत्त मतों की संख्या
	सी.पी. जोशी	दामोदर अग्रवाल	रामेश्वर लाल बैरवा	जयकिशन	पवन कुमार शर्मा	विजय कुमार सोनी	अनुराग आड़ोत	नारायण लाल जाट	मोतीलाल सिंघानिया	राजेश पाटनी					
	इंडियन नेशनल काँग्रेस	भारतीय जनता पार्टी	बहुजन समाज पार्टी	वीर के वीर इंजियन पार्टी	राइट टु रिकॉल पार्टी	भारतीय गरीब विकास कल्याण पार्टी	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय					
120	124	155	1	2	1	0	1	0	0	0	284	0	2	286	0
121	382	250	0	1	3	1	0	1	4	4	646	0	6	652	0
122	179	103	3	1	1	1	0	0	1	5	294	0	8	302	0
123	287	404	2	1	1	3	1	0	1	5	705	0	10	715	0
124	174	470	3	2	0	0	0	1	2	4	656	0	16	672	0
125	120	499	1	0	0	2	0	1	2	1	626	0	5	631	0
126	293	68	2	1	2	1	0	0	2	4	373	0	2	375	0
127	401	217	3	3	1	1	1	0	0	8	635	0	7	642	0
128	293	260	0	0	0	0	0	0	0	0	553	0	5	558	0
129	158	520	6	0	1	0	1	0	2	3	691	0	6	697	0
130	261	355	4	2	0	2	1	2	1	5	633	0	6	639	0
131	177	398	13	3	0	1	3	1	2	7	605	0	9	614	0
132	259	252	9	3	2	0	3	1	4	7	540	0	7	547	0
133	264	196	3	0	0	0	2	1	0	4	470	0	8	478	0
134	142	242	0	3	1	2	0	0	1	2	393	0	8	401	0
135	183	523	8	4	1	0	1	3	2	3	728	0	7	735	0

सहायक रिटर्निंग अधिकारी  
23-भीलवाड़ा संसदीय निर्वाचन क्षेत्र  
(उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, हिण्डोली)

विधानसभा खंड का नाम - 184 हिण्डोली

(संसदीय निर्वाचन क्षेत्र से निर्वाचन की दशा में)

विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र/खंड में निर्वाचकों को  
की कुल संख्या : 276605

मतदान केन्द्र की क्रम.सं.	निम्नलिखित के पक्ष में दिये गये विधिमान्य मतों की संख्या										कुल विधिमान्य मत	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या (परीक्षण मत)	'इनमें से कोई नहीं (नोटा) विकल्प के लिए मत	योग	निविदत्त मतों की संख्या
	सी.पी. जोशी	दामोदर अग्रवाल	रामेश्वर लाल बैरवा	जयकिशन	पवन कुमार शर्मा	विजय कुमार सोनी	अनुराग आड़ोत	नारायण लाल जाट	मोतीलाल सिंघानिया	राजेश पाटनी					
	इंडियन नेशनल काँग्रेस	भारतीय जनता पार्टी	बहुजन समाज पार्टी	वीर के वीर इंजियन पार्टी	राइट टु रिकॉल पार्टी	भारतीय गरीब विकास कल्याण पार्टी	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय					
136	268	312	4	3	5	0	2	3	4	11	612	0	8	620	0
137	234	294	4	9	0	0	0	0	1	2	544	0	5	549	0
138	250	326	14	3	4	0	1	0	3	2	603	0	5	608	0
139	220	468	4	5	1	1	3	0	4	6	712	0	7	719	0
140	255	200	2	1	2	1	0	2	1	0	464	0	7	471	0
141	314	381	3	1	0	0	3	0	2	0	704	0	6	710	0
142	220	178	2	0	0	1	0	1	0	2	404	0	3	407	0
143	260	413	3	0	2	0	2	1	2	3	686	0	10	696	0
144	294	18	12	0	0	0	0	0	2	2	328	0	2	330	0
145	213	366	3	2	0	0	0	2	0	2	588	0	4	592	0
146	395	392	3	3	1	0	1	0	3	6	804	0	3	807	0
147	269	295	4	3	2	1	2	2	2	3	583	0	9	592	0
148	143	197	3	0	0	0	1	0	1	1	346	0	2	348	0
149	222	199	4	3	0	0	0	0	0	1	429	0	3	432	0
150	448	408	3	1	2	0	2	1	2	4	871	0	13	884	0
151	467	314	1	1	0	1	0	0	0	1	785	0	4	789	0

विधानसभा खंड का नाम – 184 हिण्डोली

(संसदीय निर्वाचन क्षेत्र से निर्वाचन की दशा में)

विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र/खंड में निर्वाचकों को  
की कुल संख्या : 276605

मतदान केन्द्र की क्रम.सं.	निम्नलिखित के पक्ष में दिये गये विधिमान्य मतों की संख्या										कुल विधिमान्य मत	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या (परीक्षण मत)	'इनमें से कोई नहीं (नोटा) विकल्प के लिए मत	योग	निविदत्त मतों की संख्या
	सी.पी. जोशी	दामोदर अग्रवाल	रामेश्वर लाल बैरवा	जयकिशन	पवन कुमार शर्मा	विजय कुमार सोनी	अनुराग आड़ोत	नारायण लाल जाट	मोतीलाल सिंघानिया	राजेश पाटनी					
	इंडियन नेशनल काँग्रेस	भारतीय जनता पार्टी	बहुजन समाज पार्टी	वीर के वीर इंजियन पार्टी	राइट टु रिकॉल पार्टी	भारतीय गरीब विकास कल्याण पार्टी	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय					
152	229	568	5	7	2	0	3	0	2	7	823	0	17	840	0
153	430	344	5	2	1	0	3	3	2	3	793	0	7	800	0
154	335	43	4	1	0	0	1	0	0	1	385	0	5	390	0
155	45	447	9	7	1	0	3	2	2	12	528	0	7	535	0
156	151	219	1	0	0	0	0	1	2	4	378	0	5	383	0
157	233	291	2	1	1	1	0	1	0	1	531	0	9	540	0
158	310	191	3	2	3	0	1	1	1	1	513	0	5	518	0
159	247	196	2	0	2	0	1	1	0	3	452	0	2	454	0
160	242	108	9	1	0	1	0	0	2	3	366	0	6	372	0
161	218	677	5	4	1	0	0	2	1	13	921	0	8	929	0
162	319	83	1	0	0	0	0	0	0	2	405	0	10	415	0
163	204	178	3	3	0	0	0	2	1	4	395	0	3	398	0
164	279	194	5	3	0	0	1	0	4	1	487	0	8	495	0
165	470	89	2	0	2	1	1	2	2	1	570	0	12	582	0
166	297	196	6	5	1	0	1	0	1	3	510	0	4	514	0
167	194	427	4	1	1	2	0	0	0	3	632	0	9	641	0

सहायक रिटर्निंग अधिकारी  
23-भीलवाड़ा संसदीय निर्वाचन क्षेत्र  
(उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, हिण्डोली)



विधानसभा खंड का नाम – 184 हिण्डोली

(संसदीय निर्वाचन क्षेत्र से निर्वाचन की दशा में)

विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र/खंड में निर्वाचकों को

की कुल संख्या : 276605

मतदान केन्द्र की क्रम.सं.	निम्नलिखित के पक्ष में दिये गये विधिमाम्य मतों की संख्या										कुल विधिमाम्य मत	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या (परीक्षण मत)	'इनमें से कोई नहीं (नोटा)' विकल्प के लिए मत	योग	निविदत्त मतों की संख्या
	सी.पी. जोशी	दामोदर अग्रवाल	रामेश्वर लाल बैरवा	जयकिशन	पवन कुमार शर्मा	विजय कुमार सोनी	अनुराग आड़ोत	नारायण लाल जाट	मोतीलाल सिंघानिया	राजेश पाटनी					
	इंडियन नेशनल कांग्रेस	भारतीय जनता पार्टी	बहुजन समाज पार्टी	वीर के वीर इंजियन पार्टी	राइट टु रिजॉल पार्टी	भारतीय गरीब विकास कल्याण पार्टी	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय					
163	276	90	2	5	0	0	0	2	0	1	376	0	8	384	0
169	343	32	3	0	0	0	0	0	0	2	380	0	2	382	0
170	277	84	2	5	1	0	1	0	2	1	373	0	1	374	0
171	238	218	0	1	0	0	0	0	0	3	460	0	3	463	0
172	400	185	2	1	4	1	1	1	1	5	601	0	12	613	0
173	326	172	5	2	1	0	0	0	1	1	508	0	9	517	0
174	405	121	1	1	1	0	0	1	0	4	534	0	5	539	0
175	126	273	2	3	1	0	1	1	1	3	411	0	4	415	0
176	157	176	4	2	1	2	1	2	0	2	347	0	4	351	0
177	447	160	5	3	1	1	1	1	2	1	622	0	9	631	0
178	313	181	4	0	2	0	1	1	4	3	509	0	7	516	0
179	189	214	1	3	0	0	0	0	0	1	408	0	2	410	0
180	279	189	4	0	0	1	1	0	1	0	475	0	9	484	0
181	186	107	0	0	0	0	0	0	0	2	295	0	4	299	0
182	275	455	8	1	0	0	1	0	5	6	751	0	15	766	0
183	377	269	5	4	1	0	0	0	1	2	659	0	12	671	0

सहायक रिटर्निंग अधिकारी  
23-नीलवाड़ा संसदीय निर्वाचन क्षेत्र  
(उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, हिण्डोली)

विधानसभा खंड का नाम - 184 हिण्डोली

(संसदीय निर्वाचन क्षेत्र से निर्वाचन की दशा में)

विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र/खंड में निर्वाचकों को

की कुल संख्या : 276605

मतदान केन्द्र की क्र.सं.	निम्नलिखित के पक्ष में दिये गये विधिमान्य मतों की संख्या										कुल विधिमान्य मत	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या (परीक्षण मत)	'इनमें से कोई नहीं (नोटा)' विकल्प के लिए मत	योग	निविदत्त मतों की संख्या
	सी.पी. जोशी	दामोदर अग्रवाल	रामेश्वर लाल बैरवा	जयकिशन	पवन कुमार शर्मा	विजय कुमार सोनी	अनुराग आड़ोत	नारायण लाल जाट	मोतीलाल सिंघानिया	राजेश पाटनी					
	इंडियन नेशनल काँग्रेस	भारतीय जनता पार्टी	बहुजन समाज पार्टी	वीर के वीर इंडियन पार्टी	राइट टु रि कॉल पार्टी	भारतीय गरीब विकास कल्याण पार्टी	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय					
184	385	461	5	1	2	2	3	3	0	5	867	0	7	874	0
185	430	240	12	6	0	1	3	1	0	7	700	0	14	714	0
186	122	367	3	8	1	0	0	1	2	3	507	0	7	514	0
187	256	154	1	0	2	0	0	0	1	1	415	0	4	419	0
188	146	114	4	2	1	1	0	0	1	5	274	0	7	281	0
189	220	264	3	3	2	1	0	2	3	3	501	0	7	508	0
190	160	247	2	4	2	0	1	1	1	5	423	0	8	431	0
191	328	518	6	3	0	1	3	0	4	12	875	0	14	889	0
192	321	198	4	0	0	0	1	0	2	2	528	0	10	538	0
193	337	200	3	1	0	2	1	1	0	8	553	0	8	561	0
194	291	172	3	2	2	1	1	3	1	4	480	0	14	494	0
195	335	384	3	1	1	0	1	0	3	7	735	0	11	746	0
196	331	223	2	1	0	1	1	0	2	3	564	0	5	569	0
197	229	381	3	4	1	0	1	2	0	6	627	0	5	632	0
193	272	145	2	1	2	0	0	0	1	3	426	0	2	428	0
193	143	288	1	2	0	2	1	0	0	3	440	0	6	446	0

सहायक रिटर्निंग अधिकारी  
23-भीलवाड़ा संसदीय निर्वाचन क्षेत्र  
(उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, हिण्डोली)

विधानसभा खंड का नाम – 184 हिण्डोली

(संसदीय निर्वाचन क्षेत्र से निर्वाचन की दशा में)

विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र/खंड में निर्वाचकों को

की कुल संख्या : 276605

मनदान केन्द्र की क्रम.सं.	निम्नलिखित के पक्ष में दिये गये विधिमान्य मतों की संख्या										कुल विधिमान्य मत	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या (परीक्षण मत)	'इनमें से कोई नहीं (नोटा) विकल्प के लिए मत	योग	निविदत्त मतों की संख्या
	सी.पी. जोशी	दामोदर अग्रवाल	रामेश्वर लाल बैरवा	जयकिशन	पवन कुमार शर्मा	विजय कुमार सोनी	अनुराग आड़ोत	नारायण लाल जाट	मोतीलाल सिंघानिया	राजेश पाटनी					
	इंडियन नेशनल काँग्रेस	भारतीय जनता पार्टी	बहुजन समाज पार्टी	वीर के वीर इंडियन पार्टी	राइट टु रि कॉल पार्टी	भारतीय गरीब विकास कल्याण पार्टी	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय					
200	201	131	3	3	1	0	0	0	1	2	342	0	10	352	0
201	199	581	3	2	2	1	1	1	1	1	792	0	9	801	0
202	76	330	2	0	0	0	0	1	1	4	414	0	6	420	0
203	295	427	6	7	2	2	0	2	1	8	750	0	6	756	0
204	258	297	5	2	2	0	0	0	2	4	570	0	6	576	0
205	223	412	7	1	1	1	0	1	1	4	651	0	3	654	0
206	110	682	5	4	1	1	4	1	1	6	815	0	10	825	0
207	141	514	3	4	3	0	3	0	2	7	677	0	10	687	0
208	447	235	3	1	2	0	2	1	1	0	692	0	4	696	0
209	412	268	6	1	3	1	1	1	2	3	698	0	4	702	0
210	32	573	2	4	0	0	1	0	3	5	620	0	9	629	0
211	239	487	6	2	3	0	0	2	1	4	744	0	11	755	0
212	186	545	3	4	2	1	0	1	2	2	746	0	10	756	0
213	168	194	3	3	1	1	1	0	2	3	376	0	0	376	0
214	20	267	3	2	1	0	1	0	1	3	298	0	2	300	0
215	170	289	2	3	1	0	1	2	2	3	473	0	4	477	0

सहायक रिटर्निंग अधिकारी  
23-नीलवाड़ा संसदीय निर्वाचन क्षेत्र  
(उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, हिण्डोली)

विधानसभा खंड का नाम - 184 हिण्डोली

(संसदीय निर्वाचन क्षेत्र से निर्वाचन की दशा में)

विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र/खंड में निर्वाचकों को  
की कुल संख्या : 276605

मतदान केन्द्र की क्रम सं.	निम्नलिखित के पक्ष में दिये गये विधिमान्य मतों की संख्या										कुल विधिमान्य मत	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या (परीक्षण मत)	'इनमें से कोई नहीं (नोटा) विकल्प के लिए मत	योग	निविदत्त मतों की संख्या
	सी.पी. जोशी	दामोदर अग्रवाल	रामेश्वर लाल बैरवा	जयकिशन	पवन कुमार शर्मा	विजय कुमार सोनी	अनुराग आड़ोत	नारायण लाल जाट	मोतीलाल सिंघानिया	राजेश पाटनी					
	इंडियन नेशनल काँग्रेस	भारतीय जनता पार्टी	बहुजन समाज पार्टी	वीर के वीर इंजियन पार्टी	राइट टु रि कॉल पार्टी	भारतीय गरीब विकास कल्याण पार्टी	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय					
216	158	454	7	2	0	1	1	2	1	4	630	0	2	632	0
217	241	373	7	4	1	0	3	3	2	3	637	0	1	638	0
218	359	448	5	1	0	1	1	1	1	4	821	0	7	828	0
219	284	503	3	3	2	0	0	2	1	1	799	0	14	813	1
220	217	699	2	3	1	1	4	1	1	8	937	0	9	946	0
221	524	243	8	2	1	1	4	3	3	5	794	0	14	808	0
222	235	512	5	2	2	0	0	0	0	5	761	0	6	767	0
223	259	203	2	4	2	1	2	1	1	2	477	0	5	482	0
224	771	64	1	2	1	0	1	1	1	1	843	0	6	849	0
225	180	483	2	3	0	0	0	1	0	3	672	0	5	677	0
226	156	704	6	1	0	2	1	0	6	5	881	0	12	893	0
227	149	652	5	3	2	2	0	0	4	5	822	0	8	830	0
228	375	217	3	1	1	1	3	4	2	5	612	0	11	623	0
229	276	360	4	2	1	1	1	0	2	3	650	0	4	654	0
230	137	167	4	1	2	2	0	0	4	3	320	0	3	323	0
231	187	194	2	3	0	0	0	0	1	1	388	0	6	394	0

सहायक रिटर्निंग अधिकारी  
23-भौलवाड़ा संसदीय निर्वाचन क्षेत्र  
(उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, हिण्डोली)

विधानसभा खंड का नाम - 184 हिण्डोली

(संसदीय निर्वाचन क्षेत्र से निर्वाचन की दशा में)

विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र/खंड में निर्वाचकों को

की कुल संख्या : 276605

मतदान केन्द्र की क्र.सं.	निम्नलिखित के पक्ष में दिये गये विधिमान्य मतों की संख्या										कुल विधिमान्य मत	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या (परीक्षण मत)	'इनमें से कोई नहीं (नोटा) विकल्प के लिए मत	योग	निविदत्त मतों की संख्या
	सी.पी. जोशी	दामोदर अग्रवाल	रामेश्वर लाल बैरवा	जयकिशन	पवन कुमार शर्मा	विजय कुमार सोनी	अनुराग आड़ोत	नारायण लाल जाट	मोतीलाल सिंघानिया	राजेश पाटनी					
	इंडियन नेशनल काँग्रेस	भारतीय जनता पार्टी	बहुजन समाज पार्टी	वीर के वीर इंडियन पार्टी	राइट टु रि कॉल पार्टी	भारतीय गरीब विकास कल्याण पार्टी	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय					
232	213	117	1	1	0	0	0	0	0	3	335	0	4	339	0
233	303	428	6	1	1	0	2	0	1	10	752	0	12	764	0
234	220	325	4	3	2	0	0	0	0	1	555	0	12	567	0
235	136	318	3	3	2	0	0	1	1	1	465	0	11	476	0
236	334	160	4	0	4	0	0	2	0	1	505	0	11	516	0
237	267	125	1	0	1	1	0	0	2	4	401	0	9	410	0
238	245	50	2	2	0	0	0	1	0	0	300	0	2	302	0
239	137	176	1	1	0	0	0	0	0	0	315	0	3	318	0
240	260	67	0	1	0	0	0	1	1	1	331	0	1	332	0
241	214	307	3	2	3	1	1	0	2	2	535	0	2	537	0
242	190	229	4	0	1	0	0	0	1	2	427	0	2	429	0
243	203	295	1	1	0	0	0	1	0	1	502	0	1	503	0
244	411	297	1	3	1	0	0	1	0	3	717	0	4	721	0
245	156	590	3	6	1	0	1	0	0	4	761	0	1	762	0
246	249	504	3	4	0	1	1	0	1	4	767	0	4	771	0
247	241	138	3	0	1	1	1	1	2	3	391	0	7	398	0

सहायक रिटर्निंग अधिकारी  
23-नीलवाड़ा संसदीय निर्वाचन क्षेत्र  
(उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, हिण्डोली)

विधानसभा खंड का नाम - 184 हिण्डोली

(संसदीय निर्वाचन क्षेत्र से निर्वाचन की दशा में)

विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र/खंड में निर्वाचकों को  
की कुल संख्या : 276605

मतदान केंद्र की क्र.सं.	निम्नलिखित के पक्ष में दिये गये विधिमाम्य मतों की संख्या										कुल विधिमाम्य मत	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या (परीक्षण मत)	'इनमें से कोई नहीं (नोटा) विकल्प के लिए मत	योग	निविदत्त मतों की संख्या
	सी.पी. जोशी	दामोदर अग्रवाल	रामेश्वर लाल बैरवा	जयकिशन	पवन कुमार शर्मा	विजय कुमार सोनी	अनुराग आड़ोत	नारायण लाल जाट	मोतीलाल सिंघानिया	राजेश पाटनी					
24E	308	157	3	1	1	0	0	2	1	1	474	0	9	483	0
24E	354	101	4	6	1	0	2	1	0	5	474	0	4	478	0
25C	149	228	6	1	0	0	0	1	1	3	389	0	2	391	0
25H	479	249	8	1	1	0	0	0	4	1	743	0	8	751	0
25E	183	491	0	2	0	1	0	1	2	2	682	0	7	689	0
25E	363	66	2	0	0	1	0	0	0	3	435	0	7	442	0
25E	248	49	1	1	1	0	0	0	3	2	305	0	3	308	0
25E	226	154	6	1	0	0	0	1	3	6	397	0	5	402	0
25E	390	65	0	1	0	1	0	0	1	0	458	0	6	464	0
25F	355	95	1	0	1	1	0	0	1	1	455	0	4	459	0
25E	330	49	2	1	0	0	0	0	1	2	385	0	1	386	0
25E	210	325	5	3	0	1	2	0	1	1	548	0	6	554	0
26C	369	215	10	2	2	2	1	1	1	1	604	0	6	610	0
26H	215	521	5	2	1	2	3	0	1	3	753	0	7	760	0
26E	252	404	1	1	2	1	0	0	2	5	668	0	8	676	0
26E	262	337	2	2	0	1	3	1	0	4	612	0	9	621	0

सहायक रिटर्निंग अधिकारी  
23-भीलवाड़ा संसदीय निर्वाचन क्षेत्र  
(सफखण्ड अधिकारी एवं सफखण्ड मजिस्ट्रेट, हिण्डोली)

वेधानसभा खंड का नाम – 184 हिण्डोली

संसदीय निर्वाचन क्षेत्र से निर्वाचन की दशा में)

विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र/खंड में निर्वाचकों को

की कुल संख्या : 276605

मतदान केंद्र की क्रम सं.	निम्नलिखित के पक्ष में दिये गये विधिमाम्य मतों की संख्या										कुल विधिमाम्य मत	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या (परीक्षण मत)	'इनमें से कोई नहीं (नोटा)' विकल्प के लिए मत	योग	निविदत्त मतों की संख्या
	सी.पी. जोशी	दामोदर अग्रवाल	रामेश्वर लाल बैरवा	जयकिशन	पवन कुमार शर्मा	विजय कुमार सोनी	अनुराग आड़ोत	नारायण लाल जाट	मोतीलाल सिंघानिया	राजेश पाटनी					
	इंडियन नेशनल काँग्रेस	भारतीय जनता पार्टी	बहुजन समाज पार्टी	वीर के वीर इंडियन पार्टी	राइट टु रि कॉल पार्टी	भारतीय गरीब विकास कल्याण पार्टी	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय					
264	327	217	3	1	0	0	1	0	2	1	552	0	7	559	0
265	500	159	1	2	0	1	0	0	2	1	666	0	10	676	0
266	261	264	3	3	1	0	0	0	1	3	536	0	3	539	0
267	267	497	6	0	1	0	0	0	3	0	774	0	0	774	0
268	154	546	3	0	0	1	1	0	1	2	708	0	8	716	0
269	218	515	4	3	0	1	1	3	3	5	753	0	14	767	0
270	356	88	2	1	1	0	0	0	1	3	452	0	7	459	0
271	322	444	8	2	1	1	1	1	3	8	791	0	14	805	0
272	180	211	1	0	0	1	0	1	1	2	397	0	7	404	0
273	115	142	2	0	0	0	0	0	1	2	262	0	8	270	0
274	380	167	3	1	1	0	2	1	2	4	561	0	9	570	0
275	191	159	5	1	0	0	0	1	0	1	358	0	2	360	0
276	303	154	1	1	0	0	0	0	1	1	461	0	3	464	0
277	330	52	3	1	0	1	1	1	0	2	391	0	2	393	0
278	382	113	0	2	3	0	1	3	1	2	507	0	5	512	0
279	219	100	1	1	0	1	3	0	1	1	327	0	5	332	0

सहायक रिटर्निंग अधिकारी  
23-मीलवाड़ा संसदीय निर्वाचन क्षेत्र  
(उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, हिण्डोली)

विधानसभा खंड का नाम - 184 हिण्डोली

(संसदीय निर्वाचन क्षेत्र से निर्वाचन की दशा में)

विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र/खंड में निर्वाचकों को  
की कुल संख्या : 276605

मतदान केन्द्र की क्रम सं.	निम्नलिखित के पक्ष में दिये गये विधिमाम्य मतों की संख्या										कुल विधिमाम्य मत	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या (परीक्षण मत)	'इनमें से कोई नहीं (नोटा)' विकल्प के लिए मत	योग	निविदत्त मतों की संख्या
	सी.पी. जोशी	दामोदर अग्रवाल	रामेश्वर लाल बैरवा	जयकिशन	पवन कुमार शर्मा	विजय कुमार सोनी	अनुराग आड़ोत	नारायण लाल जाट	मोतीलाल सिंघानिया	राजेश पाटनी					
	इंडियन नेशनल काँग्रेस	भारतीय जनता पार्टी	बहुजन समाज पार्टी	वीर के वीर इंडियन पार्टी	राइट टु रिक्वॉल पार्टी	भारतीय गरीब विकास कल्याण पार्टी	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय					
28C	303	190	4	1	3	2	1	0	1	1	506	0	4	510	0
281	418	211	5	3	1	0	0	0	0	7	645	0	10	655	0
282	285	348	9	2	3	1	2	3	6	7	666	0	19	685	0
28E	176	91	0	1	0	0	0	1	0	0	269	0	0	269	0
मतदान केन्द्रों पर अभिलिखित मतों की कुल संख्या	74342	81826	1028	626	263	137	226	206	380	911	159945	0	1796	161741	1
डाक मतपत्रों पर अभिलिखित मतों की संख्या	..... लागू नहीं .....														
झाले गये कुल मत	74342	81826	1028	626	263	137	226	206	380	911	159945	0	1796	161741	1

स्थान : पॉलिटेक्निक महाविद्यालय, भीलवाड़ा

दिनांक : 04 जून, 2024

सहायक रिटर्निंग अधिकारी  
23-भीलवाड़ा संसदीय निर्वाचन क्षेत्र  
(उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, हिण्डोली)



विधानसभा खंड का नाम – 184 हिण्डोली

(संसदीय निर्वाचन क्षेत्र से निर्वाचन की दशा में)

विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र/खंड में निर्वाचकों को  
की कुल संख्या : 276605

महदान केन्द्र की क्र.सं.	निम्नलिखित के पक्ष में दिये गये विधिमान्य मतों की संख्या										कुल विधिमान्य मत	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या (परीक्षण मत)	'इनमें से कोई नहीं (नोटा) विकल्प के लिए मत	योग	निविदत्त मतों की संख्या
	सी.पी. जोशी	दामोदर अग्रवाल	रामेश्वर लाल बैरवा	जयकिशन	पवन कुमार शर्मा	विजय कुमार सोनी	अनुराग आड़ोत	नारायण लाल जाट	मोतीलाल सिघानिया	राजेश पाटनी					
	इंडियन नेशनल कांग्रेस	भारतीय जनता पार्टी	बहुजन समाज पार्टी	वीर के वीर इंडियन पार्टी	राइट टु रि कॉल पार्टी	भारतीय गरीब विकास कल्याण पार्टी	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय	निर्दलीय					

( विनोद मीणा )

सहायक रिटर्निंग ऑफिसर

23-भीलवाड़ा लोकसभा आम चुनाव क्षेत्र  
(उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट), हिण्डोली

सहायक रिटर्निंग अधिकारी

23-भीलवाड़ा संसदीय निर्वाचन क्षेत्र  
(उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, हिण्डोली)